
حوادثیکشنبه / 24 تیر 1403 / شماره 5685 www.ebtekarnews.com

6
خبر خبر

بازداشت سارقان بانک در جوادیه 
تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان بانک در محله جوادیه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال به صدا 
در آمدن آژیر شعب یکی از بانک ها در محله 
 ۱۱۷ کلانتری  گشت  واحد  بلافاصله  جوادیه، 
جوادیه در کمتر از پنج دقیقه در محل حاضر 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دادند. در جریان اقدامات اولیه نیز عوامل 
بانک  عابر  دستگاه  جابجایی  متوجه  کلانتری 

شدند.
وی با بیان اینکه در همین حین ماموران  به 
خودروی پراید که روبروی بانک پارک شده بود 
مضنون شدند، گفت: راننده با رویت ماموران 
قصد متواری شدن را داشت که عوامل کلانتری 
طی یک عملیات ویژه پلیسی خودرو را متوقف و 
راننده آن را دستگیر کردند. در ادامه و در حین 
بررسی دستگاه عابر بانک نیز، ماموران متوجه 
حرکاتی در داخل شعبه بانک شدند و با بررسی 
بانک  داخل  فردی  که  کردند  مشاهده  بیشتر 

است.
بیان  با  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
پلیسی  پیشدستانه  اقدام  در یک  اینکه سارق 
در  فرار شود  و  به سرقت  موفق  اینکه  از  قبل 
داخل بانک زمینگیر و دستگیر شد، گفت: در 
بررسی های اولیه از شعبه بانک مشخص شد که 
متهمان به دلیل حضور به موقع و سرعت عمل 
بالا پلیس موفق به سرقت اموال یا خارج کردن 

وسیله ها از داخل بانک نشده بودند.  
وی با اشاره به انتقال متهمان به کلانتری و 
انجام بازجویی از آنان، گفت: دو متهم در جریان 
اعتراف  خود  به جرم  انجام شده  بازجویی های 
کرده و همچنین مشخص شد که هر دو سارق 
متهمان  کیفری هستند.  متعدد  دارای سوابق 
که ۳۳ و ۲۹ سال سن داشتند برای بررسی های 
بیشتر و کشف جرائم احتمالی تحویل مراجع 
این  در  نیز  تکمیلی  تحقیقات  شدند.  قضایی 

خصوص در حال انجام است.

خطر گرد و غبار در تهران هر روز 
بیشتر حس می شود

بر  تهران  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
قانون   ۱۷ ماده  اعتبارات  اختصاص  ضرورت 
مدیریت بحران برای رفع معضل گرد و غبار در 
این استان تاکید کرد و گفت: خطر پدیده گرد 
حس  بیشتر  روز  هر  تهران  استان  در  غبار  و 

می شود.
به گزارش ایسنا، حامد یزدی مهر، در  اولین 
نشست کارگروه مدیریت مواقع اضطرار وقوع 
پدیده گرد و غبار استان تهران که ظهر امروز  
باحضور  مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
تهران و سایر اعضا در محل اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان تهران برگزار شد، اظهارکرد: 
یکی از مهم ترین مخاطراتی که در سند راهبرد 
شده،  پرداخته  آن  به  بحران  مدیریت  ملی 
پدیده گرد و غبار است و براساس مصوبه هیات 
وزیران این موضوع بر اساس شیوه نامه ای تحت 
نظارت و برنامه ریزی مدیریت بحران استان ها 
انجام می شود.  یزدی مهر با تاکید بر اینکه در 
باید به راهکارهای  خصوص پدیده گرد و غبار 
عملی و میدانی بیشتر توجه شود، گفت: یکی 
از راهکارها، امضای تفاهم نامه های مشترک در 
مانند  غبار  و  گرد  پدیده  در  موثر  دستگاه های 
محیط زیست، مدیریت بحران، آب منطقه ای 
و منابع طبیعی و آبخیزداری است. هر کدام از 
اقداماتی که دستگاه های مسئول می توانند انجام 
دهند راهکارها و چالش های خود را دارد و باید 
در زمان و وقت مناسب با نگاه عمیق کارشناسی 
بررسی شود و آن چیزی که مهم است عزم جدی 

در بین دستگاه های مرتبط است.
رئیس کارگروه مدیریت مواقع اضطرار وقوع 
پدیده گرد و غبار استان تهران با تاکید بر اینکه 
هر  تهران  استان  در  غبار  و  گرد  پدیده  خطر 
روز بیشتر حس می شود، گفت: این مخاطره 
ما  زندگی  بر  جدی تری  آسیب های  می تواند 
وارد کند و از این رو باید نگاه جدی تری به این 

موضوع داشته باشیم.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران گفت: 
مدیریت  قانون   ۱۷ ماده  اعتبارات  اساس  بر 
بحران که اقدامات پیشگیرانه را در بر می گیرد 
می توان اقدامات موثر با اعتبارات مناسب را به 
این موضوع تخصیص داد تا بتوانیم اقدام رو به 
جلویی در راستای رفع معضل پدیده گرد و غبار 

استان داشته باشیم.

یک فعال اجتماعی تبعات حضور بی رویه افغانی ها 
در ایران را در گفتگو با فراز شرح می دهد. از منظر این 
فعال حوزه مهاجرین غیرقانونی لایحه اصلاح تابعیت 
خطر بزرگی است برای جامعه ای که به دلیل حضور 
اجتماعی  امنیت  احساس  زنان  افغانی ها،  بی ضابطه 

خود را از دست داده اند.
فشار بر جامعه با پذیرش اتباع

به گزارش فراز، این منبع آگاه می گوید: »در مدت 
قرار  برای  برنامه ریزی هایی  سیزدهم،  دولت  فعالیت 
گرفتن مهاجرین در لایه های جمعیتی صورت گرفت. 
برای  آن ها  ظرفیت های  از  باید  که  شد  گفته  حتی 
جمعیتی  شکاف های  بردن  بین  از  و  جمعیت آوری 
استفاده شود. این بخشی از رویکرد غالبی بود که در 
دولت سیزدهم وجود داشت. در همین راستا بیش از 
۴۴ طرح در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
اجرا شد. در سه سال اخیر این احساس در بخشی از 
جامعه به وجود آمد که این روند عادی نیست. عادی 
نبود و ما با پدیده جا به جایی جمعیت از افغانستان به 
ایران رو به رو شدیم. این در شرایطی است که به ادعای 
نماینده ویژه افغانستان روزانه ۸ هزار اتباع به ایران وارد 
می شدند. اگر در بهترین شرایط روزانه هزار نفر از آن ها 
کشور را ترک کرده باشند، هفت هزار نفر باقی مانده 
طبیعی  آثار  امروز  بزرگی شدند.  به جمعیت  تبدیل 
این جمعیت در حال نمایان شدن در تمام حوزه های 
اجتماعی است. در شرایطی که کوچکترین حرکتی برای 
ایجاد تناسب از نظر زیرساخت ها انجام نشده است، 
این مسئله به دوش جامعه نحیف ایرانی فشار می آورد. 
در بسیاری از مناطق مهاجرنشین با جمعیت زیاد حتی 
یک مدرسه ساخته نشده است. سهیمه های موادغذایی 
و معیشتی همان سهیمه قبلی است، اما با جمعیتی که 

پنج برابر شده است«.
تغییر نسبت های جنسی

جامعه  افتاده  فرو  »بخش های  می دهد:  ادامه  او 
ایران در این شرایط متضرر می شوند کسانی که حتی 
در شرایط عادی دسترسی به خدمات حداقلی نداشتند. 
امروز معاش جامعه ایرانی و امنیت شغلی خانواده ها به 
خطر افتاده است. همچنین امنیت اجتماعی و فرهنگی 
جامعه ایرانی به خصوص زنان ایرانی تحت تاثیر قرار 
به جایی های جمعیت  این جا  کنار  در  است؛  گرفته 
با اکثریت ۸۰ درصد مرد به نسبت زن، متاسفانه با 
یک پدیده تغییر نسبت های جنسی در جامعه رو به 
رو هستیم. افزایش قابل توجه میزان جرائم اخلاقی، 
جرم و جنایت های حوزه اخلاق، تجاوزات و شکایات 
عمومی زنان جامعه نشان می دهد که احساس امنیت 
اجتماعی آن ها در بسیاری از حوزه ها از بین رفته است. 
این مسئله به تدریج موجب کمتر شدن حضور زنان در 

عرصه های اجتماعی را می تواند فراهم کند«.
رفع تمام موانع بر سر راه تابعیت افراد خارجی

فعال حوزه مهاجرین در ادامه می گوید: »علی رغم 
مقاومت هایی که در بدنه دستگاه های اجرایی وجود 

حضور  پایانی  روز های  در  سیزدهم  دولت  داشت، 
را  تابعیت  قانون  احکام  از  برخی  اصلاح  لایحه  خود 
که  است  این  توجه  قابل  نکته  کرد.  ارائه  به مجلس 
وقتی به مقدمه توجیهی این لایحه نگاه می کنیم اکثرا 
رویکرد تعیین تکلیف برای ایرانیان دو تابعیتی با رویکرد 
سلبی به چشم می خورد. اما در نهایت، بسیار ظریف 
منویات اصلی مطرح شده است به این معنا که این 
لایحه در مسیر رفع مشکلات و تعارضات قانونی مربوط 
به تابعیت و تسهیل ورود به تابعیت ایران برای افراد 
تابع شرایط دارای ویژگی های برجسته عملی و فرهنگی 
است. یعنی یک ویترین دو پهلو، زیبا و مستتر درست 
شده است برای اینکه در قالب دو ماده عمومی و حدود 
این لایحه  اعمال کنند.  را  بند اهداف اصلی خود   ۱۴
می تواند تمام موانعی که بر سر راه تابعیت افراد خارجی 

وجود دارد را رفع کند«.
فرقی ندارد عضو داعش باشد یا طالب

او ادامه می دهد: »حتی محدودیت هایی که قبل تر 
از  قانون  این  در  داشت  وجود  افراد  ورود  راه  سر  بر 

بین رفته است از جمله مواردی که می تواند به عنوان 
استفاده  پذیری  و جامعه  پذیری  قانون  شاخص های 
شود. در این حالت افراد ۱۰۰ میلیون تومان پرداخت 
می کنند فرقی ندارد فرد عضو داعش و طالب باشد و 
یا حتی در کشتار های جمعی و فساد های کشور خود 
نقشی داشته باشند. چشم قانون بر روی همه این موارد 
بسته و تنها به مشکلات امنیتی آن ها توجه می شود. 
این یعنی پذیرش افراد را از منظر حقوقی و چارچوب 
اختیار دو دستگاه  در  قانونی خارج می کنیم و صرفا 
امنیتی قرار می دهیم که البته حضورشان موثر است. 
کسی که زیر ۱۸ سال باشد چطور می تواند در راستای 
تحقق اهداف جمهوری اسلامی کار کرده باشد؟ کسی 
که در نظام کشور خود خدمت نکرده، چگونه می تواند 
به عنوان نخبه سیاسی، اجتماعی و اقتصادی وارد کشور 

ما شود؟«
ایران قلک پولشویی افغانی ها

در آخر می گوید: »سازمان غیرقانونی مهاجرت دو 
سال است که بدون مرجیعیت قانونی کار می کند و 

به شدت بر مصالح اجتماعی، اقتصادی و سیاسی و 
اجتماعی تاثیر گذاشته است. اما این لایحه شرایطی 
باشند  نداشته  نیازی  افراد  فراهم می کند که اصلا 
مرحله چند سال اقامت را بگذرانند بلکه مبلغی را 
پرداخت می کنند و تابعیت می گیرد. حتی مرجعیت 
این مبالغ مشخص نیست در شرایطی که اکثریت 
کسانی که وارد ایران اتباع افغانستان اند و آن کشور 
بالاترین نرخ فساد اداری و مالی را در طول سال های 
گذشته داشته است. متاسفانه بسیاری از سرمایه 
گذاری های آن ها در ایران از محل پول های سیاهی 
تبدیل  پول شویی  برای  قلکی  به  نیز  ایران  و  است 

شده است«.
پیشتر روزنامه اینترنتی فراز ویدئویی از زنان ایرانی با 
همسران افغانی منشتر کرد که غم و رنج خود را فریاد 
می زدند. امروز، اما لایحه اصلاح تابعیت می تواند چنین 
رنج هایی را شدت دهد و آثار گسترده ای را در جامعه 
به جای گذارد. در این حالت ما باید منتظر تغییرات 

جمعیتی کلان در کشور باشیم.

افغان ها از دولت سیزدهم هدیه می گیرند

۱۰۰ میلیون بده تابعیت ایرانی بگیر!
گروه حوادث - »برای تابعیت ایرانی تنها به ۱۰۰ میلیون تومان نیاز است« و این هدیه آخر دولت سیزدهم به اتباع افغانی است. آمار غیررسمی از سکونت 
حدود ۱۰ میلیون افغانی خبر می دهد. دولت سیزدهم در روز های آخر فعالیت خود، »لایحه اصلاح قوانین مدنی تابعیت ایران« را به مجلس فرستاده است 
تا رسالت خود را در زمینه حضور بی رویه افغان ها در ایران تکمیل کند. یکی از مهمترین اولویت های دولت سیزدهم در سی وسه ماه فعالیت، ساماندهی 
مهاجرین افغان در ایران بود. در همین راستا دو و نیم میلیون مهاجر غیر قانونی در این مدت اخراج نشدند و مدارک اقامتی گرفتند. مسئولین این دولت 

نگاه امنیتی به افغانی ها را تغییر دادند و آن ها را فرصت تلقی کردند.

دولت سیزدهم 
در روز های 

پایانی حضور 
خود لایحه 

اصلاح برخی 
از احکام قانون 

تابعیت را به 
مجلس ارائه 

کرد

مریم قربانی،خبرنگار یاسوج -سجاد بهرامی شهردار سی سخت عملکرد 
۸5 روز خود را در شهرداری سی سخت تشریح کرد.

سجاد بهرامی در نشست خبری با خبرنگاران به تشریح عملکرد خود 
در طول مدت ۸5روز تصدی شهرداری سی سخت پرداخت و با اشاره به 
اینکه بیش از یک چهارم جمعیت این شهرستان در شهر سی سخت زندگی 
می کنند افزود: عملکرد موفق مدیریت شهری به مشارکت و اعتماد مردم 
مدیریت  باشند  داشته  اعتقاد  اصل  این  به  مردم  میگردد،د صورتی  بر 

شهری شانس و موفقتر بیشتری دارد.
سجاد بهرامی در ادامه گفت :زیرساخت های شهری، شهر سی سخت 
در زلزله دچار آسیب هایی زیادی شده اند که نیاز اساسی به ترمیم و اجرای 

مجدد دارند.
بهرامی اظهار داشت:شهرداری سیسخت از سال ۹۰ تاکنون بیش از صد 
میلیارد بدهی مالی دارد که امیدواریم بتوانیم با تلاش و یک هم افزایی 

خوب این مشکل را به حداقل برسانید .
وی تصریح کرد :در این مدت هشتاد و پنج روز که هستم یکسری موارد 
را با توجه به ضروریت ها و اولویت طی برنامه های کوتاه مدت، بلندمدت 

و میان مدت برنامه ریزی ،پیگیری و اجرایی کردیم .
سجاد بهرامی افزود:در این مدت سهل الوصول ترین مسیرها را که به 

درآمدهای پایدار ختم شود شروع و اجرایی کردیم .
شهردار سیسخت عنوان کرد: با توجه به نارضایتی هایی که مردم در 
حوزه  فعالیت دستگاه های خدمات رسان داشتند ، اولین نشست مشترک 
شهرداری در زمان حضورم را با دستگاه ها خدمات رسان جهت پیگیری و 

رفع مشکلات پیش روی مردم داشتم.
بهرامی در رابطه با پروژه های انجام شد و فعال شهرداری سی سخت 
گفت: عملیات اجرایی آسفالت در شهر سی سخت در چهار مسیر شریانی 
مسجد  کوچه  و   ۱۲ فرعی   ،۲ ایثار  امام حسین،  خیابان  جمله  از  شهر 
ولیعصر را با توجه به اینکه هم مطالبه عمومی مردم بود و هم این چهار 
مسیر ، خیابان های شریانی شهر بودند را به طول۶ هزار هزار مترمربع با 
۳۹۰۰ متر لایه بیندر و با اعتبار بالغ بر سه میلیارد و نهصد میلیون تومان 

از محل منابع داخلی انجام دادیم.
وی با اشاره به اینکه همواره سعی کردیم هم عدالت و حقوق شهروندی 
و هم اولویت بندی پروژه ها را در نظر داشته باشیم ، افزود: پروژه دیوار 
حائل و جدول دفع آب های سطحی را داشتیم که پروژه دیوار به طول ۴۴۰ 
متر در خیابان ها و سوار رو هایی که بعد از زلزله دچار آسیب و خرابی 
های داشتیم با اعتبار یک میلیارد و دویست میلیون تومان اجرایی کردیم 
و پروژه جدول دفع آب های سطحی به طول ۶۸۸ متر طول و با اعتبار ۷5۰ 
میلیون تومان از محل اعتبارات عمرانی تامین اعتبار و اجرایی کردیم که 
هم اکنون با پیشرفت فیزیکی۴۰ درصدی عملیات اجرایی انها فعال است .
بهرامی گفت:پروژه رنگ آمیزی جداول و سنگ فرش وسط میادین شهر 
از جمله دیگر پروژه های شهرداری سیسخت است که به طول نه هزار و 
۸۲5 متر در کل سطح شهر و با اعتبار یک میلیارد تومان از محل منابع 

داخلی و به صورت امانی تکمیل شده است .
وی تصریح کرد:با توجه به مصوبات جلسات شهری آشکارسازی نقاط 
با همکاری پلیس  حادثه خیز در چند نقطه شهر و نصب سرعت گیرها 
راهور نیروی انتظامی در شش نقطه از شهر از محل منابع ط داخلی و با 

اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان انجام شده است.
بهرامی اضافه کرد:در این مدت یک دستگاه خودروی زباله مکانیزه و 
یک خودروی سمند با عتبار یک میلیاردو ۸۰۰ میلیون تومان خریداری 

کردیم .
ماشین آلات  بازسازی  و  تعمیر  گفت:  ادامه  در  سییسخت  شهردار 
شهرداری را با اعتبار هشت صد میلیون تومان، حرس درختان و بلوارها با 
اعتبارب ۱۲۰ میلیون تومان، لکه گیری معابر در سطح شهر به طول ۲5۰۰ 
مترمربع از جمله دیگر پروژه های حوزه شهرداری سی سخت است که 

همه از محل منابع داخلی تامین اعتبار و انجام شده اند.
شهردار سیسخت افزود:خریداری ، نصب و اجرای ۱۷5تابلوی تابلوی 
ترافیکی با اعتبار ۹۰۰ میلیون تومان از محل منابع داخلی، ترمیم و لایه 

روبی معابر سطح شهر به طول ۳ هزارو ۳۲۰ از جمله دیگر پروژهایی بود 
که در این مدت ۸5 روز در سطح شهر سیسخت انجام دایم.

طریق  از  را  مطالبات شهرداری سی سخت  اینکه  به  اشاره  با  بهرامی 
بخش های حقیقی و حقوقی پیگیر هستیم ،افزود: در این مدت حقوق 

چهار ماه پرسنل به مبلغ ۸میلیارد تومان را پرداخت کردیم .
وی عنوان کرد: شهرداری سیسخت ۷۰ نفر نیرو دارد که ماهانه مبلغ 

یک و نیم میلیارد بابت حقوق کارکنان پرداخت می کنیم.
بخش  در  جلسه   ۷۰ تعداد  مدت  این  در  کرد:  نشان  خاطر  بهرامی 

کمیسیون های ماده صد، ۷۷ و تجدیدنظر را تشکیل دادیم.
این مسئول عنوان کرد: در بحث دوربین پایش تصویری شهر ،مرکز 
دادن  شهرداری  به  که  اعتباری  براساس  را  شهری  دوربین های  پایش 
که  داریم،  فعال  دوربین  پنج  تعداد  به  و  شهر  ورودی  مسیر  چهار  در 
ان شاءالله با تخصیص اعتبار بیشتر مشکل زیرساختی و فیبر نوری را حل 

خواهیم کرد.
بهرامی با اشاره به اینکه شهر سی سخت نگین استان در حوزه گردشگری 
است افزود: تا فضای رونق را در این شهر گسترش ندهیم حق مطلب را 

در رابطه با شهر و مردم ادا نکرده ایم .
وی گفت: قصد داریم با مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاری در 
حوزه های مختلف از جمله گردشگری به مردم این شهر خدمات ارائه 

دهیم.
بهرامی اظهار داشت: در مدت حضورم در شهرداری سیسخت بیش از 

چهل میلیارد تومان حکم به نفع شهرداری گرفتیم.
کرد:  عنوان  ولگرد  شهردار سی سخت در خصوص معضل سگ های 
کنون  تا  که  هستند  انکارناپذیری  معضل  شهرها  در  ولگرد  سگهای 
مدت  این  در  ولی  نشده،  انجام  خصوص  این  در  اساسی  چاره اندیشی 
البته  که  داده ایم،  انجام  کارهایی  عقیم سازی  بحث  در  به صورت شبانه 
باتوجه به اینکه اهالی شهرهای دیگر این سگ ها را از مناطق خود گرفته و 
در حاشیه شهرهای دیگر رها می کنند، همان عقیم سازی هم که در برخی 
این خصوص  در  باید  و  است  تأثیر  بدون  عملا  شهرها صورت می گیرد 

به صورت کلی چاره اندیشی و تصمیم گیری درستی اتخاذ شود.
سجاد بهرامی جوان خوشنام ۸5 روز است که کارش را به عنوان شهردار 
در سیسخت شروع کرده و این حجم از کار در این مدت، حدود ۱5 پروژه 
و اقدام مهم با حدود ۱۳ میلیارد تومان اعتبار، کارنامه ای بسیار امیدبخش 
آنچه که  اما  توریستی سیسخت است  و  برای ساختن شهر کوهپایه ای 
این عملکرد را برجسته می کند این است که عمده این فعالیت ها از محل 
منابع داخلی شهرداری بوده و جای اعتبارات دولتی و عمرانی به شدت 

خالی است.

در نشست خبری با خبرنگاران مطرح شد
درخشش عملکردفعالیت ۸۵ روز شهرداری سی سخت

فهیمه صفدری، خبرنگار یاسوج_مدیر کل دامپزشکی استان 
کهگیلویه وبویراحمد گفت: ۹ گروه ثابت و ۱۱ گروه سیار برای 
نظارت بهداشتی و شرعی ویژه ایام تاسوعا و عاشورا در راستای 
ارتقای سطح بهداشت عمومی و حفظ سلامت عزاداران در 

استان ساماندهی شده است.
دکتررجایی فر افزود: توصیه می شود به منظور رعایت شرایط 
بهداشتی و اجتماعی، عزاداران از کشتار دام در مکان های 
عمومی و جلوی دسته های عزادارای خودداری و کشتار فقط 

در کشتارگاه های دام انجام شود.
  وی ادامه داد: هیئت های مذهبی ، خیرین و شهروندان 
باید دام خود را از میادین و مکان های مجاز عرضه دام زنده 

تحت نظارت دامپزشکی تهیه کنند.
مدیر کل دامپزشکی استان گفت: کشتارگاه های دام استان 
در این ایام فعال است و خدمات به صورت رایگان ارائه می 

شود.
 وی افزود: با توجه به امکان شیوع بیماری تب کریمه کنگو 
، همه شهروندان و مسئولان هیات های مذهبی باید گوشت 
قربانی را پس از نگهداری به مدت حداقل ۲۴ ساعت در یخچال 

)دمای صفر تا چهار درجه( برای طبخ غذا استفاده کنند.
 دکتر رجایی فر اضافه کرد: خیران و مردم فرآورده های خام 
دامی مورد نیاز خود را از مراکز معتبر و تحت نظارت دامپزشکی 
بهداشتی،  تخلف  هرگونه  در صورت مشاهده  و  کنند  تهیه 
مراتب را با سامانه پاسخگویی دامپزشکی به شماره ۱5۱۲ در 

میان گذارند.

مدیر کل دامپزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد:
نظارت ویژه ایام تاسوعا وعاشورا در راستای ارتقای سطح بهداشت عمومی

برگ سبز سواری پیکان مدل 13۷۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک  18ب 
418 ایران 83 با شماره موتور 11127926724  شماره شاسی  79428377  به 

نام مذکور گودرزی مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد

برگ سبز سواری زانتیا مدل 1384رنگ نقره ای شماره پلاک 748س78 
ایران24 شماره موتور 00425373شماره شاسی S1512284124535 به نام 

عبدالرضاشمشیری مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد

سند وبرگ سبز سواری تیبا هاج بک مدل 1396رنگ سفید روغنی شماره 
شاسی  M15/8468194شماره  موتور  81شماره  917س68ایران  پلاک 
NAS821100H1110407 به نام زبیده شریفی مفقود گردیده وفاقداعتبار 

می باشد

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر آراء صــادره هیــات / هیاتهــای موضــوع قان ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح 
زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند ، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 

مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
ــی  ــماره مل ــه ش ــاد ب ــم آب ــادره از رحی ــنامه ۵۰۷ ص ــماره شناس ــه ش ــان ب ــد رحم ــی فرزن ــم روائ ــای ابراهی ۱. آق
۶۳۱۹۳۸۶۲۵۸ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۱۳۹.۳۳ متــر مربــع 
بــه پــاک ۲۲۰ فرعــی از ســنگ ۱۵۷ اصلــی واقــع در قریــه خــم پتــه بخــش ۲۹ گیــان از مــورد مالکیــت اداره 

امــوال و امــاک بنیــاد علــوی
۲- آقــای ســیروس آقائــی فرزنــد اســکندر بــه شــماره شناســنامه ۱۱۲۳ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 
۶۳۱۹۹۷۴۷۲۹ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۲۹۳.۶۳ متــر مربــع 
ــه اشــکلک بخــش ۲۹ گیــان از مــورد مالکیــت اداره  ــع در قری ــی واق ــه پــاک ۶۷۲ فرعــی از ســنگ ۱۶۳ اصل ب

امــوال و امــاک بنیــاد علــوی
۳-آقــای عابدیــن گل بابائــی فرزنــد آقاجــان بــه شــماره شناســنامه ۹۶۱ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 
ــری باغــات و کشــاورزی و اندکــی در  ــا کارب ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ) ب ۶۳۱۹۳۴۰۵۱۷ بصــورت ششــدانگ ی
خیابــان پیشــنهادی طــرح میباشــد( بــه مســاحت ۴۵۰۰.۴۸ متــر مربــع بــه پــاک ۱۶۸۸ فرعــی از ســنگ ۱۶۴ 

اصلــی واقــع در قریــه رحیــم آبــاد بخــش ۲۹ گیــان از مــورد نســق زراعــی عابدیــن گلبابایــی 
۴- آقــای علــی اصغــر قربانــی دزلــی فرزنــد شــعبان بــه شــماره شناســنامه ۶۵ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۶۲۷۰۳۴ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر قســمتی از بنــای احداثــی ) جهــت الحــاق 
بــه پــاک ۵۷۷ فرعــی( بــه مســاحت ۱۸.۰۳ متــر مربــع بــه پــاک ۱۶۸۹ فرعــی از ســنگ ۱۶۴ اصلــی واقــع در 

قریــه رحیــم آبــاد بخــش ۲۹ گیــان از مــورد فســق زراعــی قربانعلــی حســین نــژاد اشــکلک
۵- آقــای علیجــان امیــرزاده تواســانکش فرزنــد امیــر بــه شــماره شناســنامه ۲۹۵ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۵۲۵۶۳۰ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر قســمتی از ســاختمان ) جهــت الحــاق بــه 
پــاک ۲۷۴ فرعــی( بــه مســاحت ۳۷.۰۰ متــر مربــع بــه پــاک ۱۰۶۵ فرعــی از ســنگ ۱۶۵ اصلــی واقــع در قریــه 

بالنــگاه بخــش ۲۹ گیــان از مــورد نســق زراعــی محمــد جعفــر حبیبــی بازنشــین 
۶-.آقــای یعقــوب حســین نیــا امیرگوابــر فرزنــد محبعلــی بــه شــماره شناســنامه ۲۴۲ صــادره از رحیــم آبــاد بــه 
شــماره ملــی ۶۳۱۹۵۸۶۰۱۱ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۲۰۰۰.۰۰ متــر مربــع بــه پــاک 
ــه طــول لات بخــش ۲۹ گیــان از مــورد مالکیــت اداره امــوال و  ــع در قری ــی واق ۴۰۱ فرعــی از ســنگ ۱۶۹ اصل

امــاک بنیــاد علــوی
ــه  ــاد ب ــم آب ــه شــماره شناســنامه ۸ صــادره از رحی ــد یعقــوب ب ــر فرزن ــا امیرگواب ــای محمــد حســین نی ۷. آق
ــه  ــع ب ــر مرب ــاحت ۲۴۰۰.۰۰ مت ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی ۶۳۱۹۸۵۷۹۰۰ بص ــماره مل ش
پــاک ۴۰۲ فرعــی از ســنگ ۱۶۹ اصلــی واقــع در قریــه طــول لات بخــش ۲۹ گیــان از مــورد مالکیــت اداره 

ــوی ــوال وامــاک بنیادعل ام
۸-. آقــای عیســی حســین نیــا امیرگوابــر فرزنــد یعقــوب بــه شــماره شناســنامه • صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ــه  ــری باغــی (ب ــا) کارب ــی ب ــای احداث ــر بن ــاغ مشــتمل ب ــه ب ــک قطع ــی ۲۶۸۰۰۴۸۴۱۵ بصــورت ششــدانگ ی مل
مســاحت ۲۴۰۰.۰۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۳ فرعــی از ســنگ ۱۶۹ اصلــی واقــع در قریــه طــول لات بخــش ۲۹ 

گیــان از مــورد مالکیــت اداره امــوال و امــاک بنیــاد علــوی
ــاد بــه شــماره ملــی  ــد ابراهیــم بــه شــماره شناســنامه ۲ صــادره از رحیــم آب ۹-. آقــای علــی رحیمــی نیلــو فرزن
ــر  ــاحت ۲۴.۰۰ مت ــه مس ــی ب ــای احداث ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ۶۳۱۹۹۱۵۰۵۶ بص
ــق  ــورد نس ــان از م ــش ۲۹ گی ــن بخ ــه بندب ــع در قری ــی واق ــنگ ۱۷۰ اصل ــی از س ــاک ۱۰۶ فرع ــه پ ــع ب مرب

ــری ــی قاســم جعف زراع
.۱۰ -خانــم ســیده نســاء پاکدامــن جیــرکل فرزنــد ســیدکریم بــه شــماره شناســنامه ۵۹ صــادره از رحیــم آبــاد بــه 
ــه مســاحت  ــر بنــای احداثــی ب شــماره ملــی ۶۳۱۹۸۱۸۸۹۱۲ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
۹۴.۰۷ متــر مربــع بــه پــاک ۲۴۹ فرعــی از ســنگ ۱۷۱ اصلــی واقــع در قریــه بازنشــین ســفلی بخــش ۲۹ گیــان 

از مــورد مالکیــت اداره امــوال و امــاک بنیــاد علــوی
ــی  ــماره مل ــه ش ــر ب ــادره از رودس ــنامه ۴۴۶ ص ــماره شناس ــه ش ــین ب ــد حس ــرد فرزن ــان منف ــای رحم .۱۱.- آق
۲۶۹۰۸۷۶۲۱۳ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۷۳.۰۰ مترمربــع 
ــه پــاک ۲۵۰ فرعــی از ســنگ ۱۷۱ اصلــی واقــع در قریــه بازنشــین ســفلی بخــش ۲۹ گیــان از مــورد نســق  ب

زراعــی محمــد علــی نقــدی بازنشــینی
ــی  ــماره مل ــه ش ــر ب ــادره از رودس ــنامه • ص ــماره شناس ــه ش ــور ب ــد تیم ــرزاده فرزن ــه جعف ــم فرزان ۱۲. خان
ــی  ــاک ۷۳ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ــاحت ۷۳۷.۳۵ مت ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ۲۶۸۰۱۱۲۴۹۰ بص
از ســنگ ۱۷۲ اصلــی واقــع در قریــه لاتــک کرباســرا بخــش ۲۹ گیــان از مــورد مالکیــت اداره امــوال و امــاک 

ــوی ــاد عل بنی
ــی  ــماره مل ــه ش ــن ب ــادره از قزوی ــنامه ۳۵۸ ص ــماره شناس ــه ش ــل ب ــد ابوالفض ــرفاح فرزن ــای کاوس س ۱۳. آق
۵۰۸۹۳۱۷۱۱۹ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۳۴۰.۰۵ متــر مربــع 
ــق  ــورد نس ــان از م ــش ۲۹ گی ــرا بخ ــک کرباس ــه لات ــع در قری ــی واق ــنگ ۱۷۲ اصل ــی از س ــاک ۷۴ فرع ــه پ ب

ــور ــی پ زراعــی نقــی خانعل
ــی  ــماره مل ــه ش ــاد ب ــم آب ــادره از رحی ــنامه ۱۰۳ ص ــماره شناس ــه ش ــعبان ب ــد ش ــعبانی فرزن ــور ش ــای منص ۱۴. آق
ــاک ۱۰۱۱  ــه پ ــع ب ــه مســاحت ۲۵۱.۹۱ مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ۶۳۱۹۳۹۶۸۷۳ بصــورت ششــدانگ ی
فرعــی از ســنگ ۱۷۳ اصلــی واقــع در قریــه ترشــکوه بخــش ۲۹ گیــان از مــورد نســق زراعی حســین قاســمی ترشــکوه

ــی  ــه شــماره مل ــاد ب ــم آب ــه شــماره شناســنامه ۷۵۶ صــادره از رحی ــد منصــور ب ــای میثــم شــعبانی فرزن  ۱۵-آق
ــاک  ــه پ ــع ب ــر مرب ــاحت ۱۹۷.۳۷ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ۶۳۱۹۹۴۱۲۴۳ بص
ــد  ــی محم ــورد نســق زراع ــان از م ــکوه بخــش ۲۹ گی ــه ترش ــع در قری ــی واق ــی از ســنگ ۱۷۳ اصل ۱۰۱۲ فرع

ــکوه ــدی زاده ترش ــین مه حس
ــی  ــه شــماره مل ــاد ب ــم آب ــه شــماره شناســنامه ۷۵۶ صــادره از رحی ــد منصــور ب ــم شــعبانی فرزن ــای میث ۱۶. آق
۶۳۱۹۹۴۱۲۴۳ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۲۴۳.۶۳ مترمربــع بــه پــاک ۱۰۱۳ 
ــه ترشــکوه بخــش ۲۹ گیــان از مــورد نســق زراعــی محمــد حســین  فرعــی از ســنگ ۱۷۳ اصلــی واقــع در قری

مهــدی زاده ترشــکوه
ــی  ــه شــماره مل ــاد ب ــم آب ــه شــماره شناســنامه ۷۵۶ صــادره از رحی ــد منصــور ب ــای میثــم شــعبانی فرزن ۱۷- آق
۶۳۱۹۹۴۱۲۴۳ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۹۵.۸۸ متــر مربــع بــه پــاک ۱۰۱۴ 
فرعــی از ســنگ ۱۷۳ اصلــی واقــع در قریــه ترشــکوه بخــش .۲۹ گیــان از مــورد نســق زراعــی محمــد حســین 
مهــدی زاده ترشــکوه ۱۸. خانــم ســمیه بینــا فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۰۰۲۰۲۸۵ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــدون درج بنــا بــه اســتناد نامــه شــماره ۳.۲۳۳۱۳ 
مورخــه ۱۴۰۳.۰۲.۲۹ جهــاد کشــاورزی شهرســتان رودســر بــه مســاحت ۲۵۰.۷۴ مترمربــع بــه پــاک ۱۰۱۵ 

فرعــی از ســنگ ۱۷۳ اصلــی واقــع در قریــه ترشــکوه بخــش ۲۹ گیــان از مــورد نســق زراعــی حســین بینــا
ــه  ــاد ب ــم آب ــادره از رحی ــنامه ۳ ص ــماره شناس ــه ش ــلم ب ــد مس ــرائی فرزن ــاهنظری کرباس ــری ش ــم فخ ۱۹- خان
ــه شــماره  ــه اســتناد نام ــا ب ــدون درج بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــی ۶۳۱۹۸۵۸۹۷۴ بصــورت ششــدانگ ی شــماره مل
۳.۲۶۱۳۹ مورخــه ۱۴۰۳.۰۳.۲۵ جهــاد کشــاورزی شهرســتان رودســر بــه مســاحت ۲۵۰.۷۴ مترمربــع بــه پــاک 
ــوال و  ــورد مالکیــت اداره ام ــه ترشــکوه بخــش ۲۹ گیــان از م ــع در قری ــی واق ۱۰۱۶ فرعــی از ســنگ ۱۷۳ اصل

امــاک بنیــاد علــوی
ــه  ــر ب ــادره از رودس ــنامه ۱۵۹ ص ــماره شناس ــه ش ــر ب ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــی فتیده ــی پورعبداله ــای عل .۲۰- آق
شــماره ملــی ۲۶۹۱۴۸۳۶۶۵ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۲۷۵.۳۴ 
ــورد  ــه ترشــکوه بخــش ۲۹ گیــان از م ــع در قری ــی واق ــاک ۱۰۱۷ فرعــی از ســنگ ۱۷۳ اصل ــه پ ــع ب ــر مرب مت

نســق زراعــی حســین رمضــان پورترشــکوه
.۲۱- آقــای غامحســین پارســا فرزنــد ابــوذر بــه شــماره شناســنامه ۱۴۵ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 
ــر  ــه مســاحت ۷۱.۹۶ مت ــی( ب ــای قدیم ــر بن ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ۶۳۱۹۴۲۷۴۹۳ بصــورت ششــدانگ ی
مربــع بــه پــاک ۱۰۸ فرعــی از ســنگ ۱۷۸ اصلــی واقــع در قریــه کوشــکوه بخــش ۲۹ گیــان از مــورد مالکیــت 

اداره امــوال و امــاک بنیــاد علــوی
ــه  ــر ب ــنامه صــادره از رودس ــه شــماره شناس ــد ب ــد محم ــه پشــته فرزن ــی مازوکل ــدی قربان ــای مه ۲۲- آق
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۶۱۰.۶۸ مت ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی ۲۶۸۰۲۹۷۲۸۸ بص ــماره مل ش
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــی بخــش ۲۹ گی ــه آزارگ ــع در قری ــی واق ــاز ســنگ ۱۹۰ اصل ــاک ۱۹ فرعی ــه پ ب

ــوی ــاد عل ــاک بنی ــوال و ام اداره ام
ــی  ــه شــماره مل ــاد ب ــم آب ــه شــماره شناســنامه ۲۹ صــادره از رحی ــد احمــد ب ــای رضــا احمــدی فرزن ۲۳-آق
۶۳۱۹۸۴۰۷۳۰ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۴۰۵.۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۲۰ فرعــی 
ــاک)  ــوال و ام ــت اداره ام ــورد مالکی ــان از م ــش ۲۹ گی ــی بخ ــه آزارک ــع در قری ــی واق ــنگ ۱۹۰ اصل از س

ــوی( ــاد عل بنی
 ۲۴ -خانــم شــیوا مــرادی گیــل ملــک فرزنــد ذبیــح الله بــه شــماره شناســنامه ۲۴۰ صــادره از رودســر بــه شــماره 
ملــی ۲۶۹۰۳۴۴۱۴۹ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۶۸۱.۰۲ متــر مربــع بــه پــاک ۷۶ فرعــی 

از ســنگ ۲ اصلــی واقــع در قریــه نیلوپائیــن بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی نوروزعلــی مهــری
ــه شــماره  ــاد ب ــه شــماره شناســنامه ۴۳۰ صــادره از رحیــم آب ــد ابوالحســن ب ۲۵- آقــای اســحق محمــدزاده فرزن
ملــی ۶۳۱۹۶۰۹۱۷۶ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۱۵۷۷.۲۹ متــر 
مربــع بــه پــاک ۵۱۵ فرعــی از ســنگ ۶ اصلــی واقــع در قریــه ســجیران بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی 

ابوالحســن طهماســبی
 ۲۶-خانــم شــوکت رســتمی لیمــا فرزنــد زکریــا بــه شــماره شناســنامه ۱۶۸ صــادره از نوشــهر بــه شــماره ملــی 
ــاحت ۴۰۵.۰۵  ــه مس ــاختمان ب ــر س ــتمل ب ــجر مش ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ۲۲۰۰۳۴۸۲۵۸ بص
مترمربــع بــه پــاک ۱۸۳ فرعــی از ســنگ ۱۰ اصلــی واقــع در قریــه لیمــا بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی 

ابوالقاســم میرزایــی لیمایــی
۲۷- آقــای مهــدی تقــی پــور فرزنــد عبــاس بــه شــماره شناســنامه ۱۶۶ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 
۶۳۱۹۵۹۶۹۷۱ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۷۸۵.۴۸ متــر مربــع 
ــی  ــورد نســق زراع ــان از م ــه رومدشــت بخــش ۳۰ گی ــع در قری ــی واق ــی از ســنگ ۳۵ اصل ــاک ۷۱ فرع ــه پ ب

عبــاس تقــی پــور
۲۸-آقــای علــی اکبــر آقاجانــی توســه چــال فرزنــد رمضــان بــه شــماره شناســنامه ۸۸ صــادره از رحیــم آبــاد بــه 
شــماره ملــی ۶۳۱۹۹۱۸۲۰۹ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۹۱۸.۳۷ متــر مربع:بــه پــاک ۷۲ 

فرعــی از ســنگ ۳۵ اصلــی واقــع در قریــه رومدشــت بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی ابراهیــم گل پــور
۲۹-آقــای محمــد ربیعــی روم دشــت فرزنــد موســی بــه شــماره شناســنامه ۸۹ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۷۴۸۱۳۳ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۴۲۰.۷۸ متــر مربــع بــه پــاک ۲۲ فرعــی 

از ســنگ ۴۳ اصلــی واقــع در قریــه تلــه ســر بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی موســی ربیعــی روم دشــت
۳۰- آقــای محمــد ربیعــی روم دشــت فرزنــد موســی بــه شــماره شناســنامه ۸۹ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۷۴۸۱۳۳ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا کاربــری کشــاورزی بــه مســاحت ۶۶۳.۵۳ 
متــر مربــع بــه پــاک ۲۳ فرعــی از ســنگ ۴۳ اصلــی واقــع در قریــه قلــه ســر بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق 

زراعــی موســی ربیعــی روم دشــت
۳۱ -خانــم نرگــس علــی جانــی فرزنــد مــراد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۲ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۷۱۳۰۹۷ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بــر خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۹۹۸.۲۵ 
ــورد نســق  ــرده بخــش ۳۰ گیــان از م ــه ل ــع در قری ــی واق ــه پــاک ۱۲۸ فرعــی از ســنگ ۶۸ اصل ــع ب ــر مرب مت

زراعــی رمضانعلــی گل کار
۳۲-خانــم نرگــس علــی جانــی فرزنــد مــراد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۲ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۷۱۳۰۹۷ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۸۸۵.۹۵ مترمربــع بــه پــاک ۱۲۹ فرعــی 

از ســنگ ۶۸ اصلــی واقــع در قریــه لــرده بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی رمضانعلــی گل کار.
۳۳-خانــم نرگــس علــی جانــی فرزنــد مــراد ملــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۲ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ــاک ۱۳۰  ــه پ ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۳۶۹۴.۱۵ مت ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــی ۶۳۱۹۷۱۳۰۹۷ بصــورت ششــدانگ ی مل

ــرده بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی فرعــی از ســنگ ۶۸ اصلــی واقــع در قریــه ل
رمضانعلی گل کار

ــی  ــماره مل ــه ش ــاد ب ــم آب ــادره از رحی ــنامه ۲ ص ــماره شناس ــه ش ــان ب ــد رمض ــی گل کار فرزن ــای عل ۳۴-آق
ــه پــاک ۱۳۱  ــع ب ــه مســاحت ۱۷۲۳.۹۵ متــر مرب ــاغ ب ۶۳۱۹۹۲۵۹۰۶ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــی گل کار  ــی رمضانعل ــورد نســق زراع ــان از م ــرده بخــش ۳۰ گی ــه ل ــع در قری ــی واق ــی از ســنگ ۶۸ اصل فرع

ــی  ــماره مل ــه ش ــاد ب ــم آب ــادره از رحی ــنامه ۱۲۱ ص ــماره شناس ــه ش ــلم ب ــد مس ــرادی فرزن ــد م ــای احم ۳۵-آق
۶۳۱۹۷۵۲۵۵۶ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری قدیمــی بــه مســاحت ۲۳۴.۸۴ 
متــر مربــع بــه پــاک ۸۶ فرعــی از ســنگ ۱۰۸ اصلــی واقــع در قریــه مایســتان پائیــن بخــش ۳۰ گیــان از مــورد 

نســق زراعــی مســلم مــرادی
۳۶-خانــم فتانــه ســبز علــی پورکشــایه فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۷۹ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ملــی ۶۳۱۹۵۵۰۸۵۶ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۶۱۴۰.۰۳ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲ فرعــی 
از ســنگ ۱۳۶ اصلــی واقــع در قریــه چاکانــک بخــش ۳۰ گیــان از مــورد نســق زراعــی کافیــه حســین زاده کایــه

۳۷-خانــم فتانــه ســبز علــی پورکشــایه ،فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه ۷۹ صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره 
ــه  ــر بنــای احداثــی ســاختمان ب ملــی ۶۳۱۹۵۵۰۸۵۶ بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب
ــک بخــش ۳۰  ــه چاکان ــع در قری ــی واق ــی از ســنگ ۱۳۶ اصل ــاک ۵۳ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب مســاحت ۳۱۲.۲۰ مت

گیــان از مــورد نســق زراعــی کافیــه حســین زاده کایــه
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :روز چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۴.۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز شنبه ۱۴۰۳.۰۴.۲۴
۷۴۳م الف 
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ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــی موضــوع م آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۷۵۱ - ۱۴۰۳.۰۲.۳۱ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم صفیــه ســیدی فرزنــد ابوالقاســم بشــماره شناســنامه ۹ صــادره از 
رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۲۶۱.۹ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۱۴۳فرعــی 
ــنی  ــین ماحس ــد حس ــداری از محم ــان خری ــش ۲۹ گی ــکاجان بخ ــالا لش ــع در ب ــی واق ــمتی از از ۱۰۴ اصل قس
لشــکاجانی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ .رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳.۰۴.۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم روز: یکشنبه ۱۴۰۳.۰۴.۲۴  ۷۶۴م الف 
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مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم دنــا تیــپ DENA+EF۷-TCA مــدل 
۱۴۰۱ بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور ۱۵۳H۰۱۰۰۳۱۴ و شــماره شاســی NAAW۶۱HU۸NE۷۱۳۶۴۳ و 
شــماره انتظامــی ۲۸۱ ق ۵۶ ایــران ۹۵ بنــام نــادر ظریــف کافــور بختیــاری مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.
چابهار 2619

مفقودی
ــیتروئن  ــتم س ــواری سیس ــودرو س ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
تیــپ زانتیــا SX مــدل ۱۳۸۸ بــه رنــگ ســفید--روغنی بــه شــماره موتــور ۵۲۹۳۲ و شــماره شاســی 
S۱۵۱۲۲۸۷۱۷۴۴۷۶ و شــماره انتظامــی ۱۵۷ ل ۵۷ ایــران ۲۰ بنــام محمودرضــا شــکایتی گلبرنجــی مفقــود و 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب از درج
چابهار 2620

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم نیســان 
ــی  ــماره شاس ــور 475943 و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ آبی-روغن ــه رن ــدل 1388 ب ــپ 2400/ م تی
NAZPL140TBL185991 و شــماره انتظامــی 845 د 71 ایــران 85 بنــام اســماعیل شــه بخــش 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 3174

مفقودی
ــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پیــکان تیــپ دولوکــس مــدل 1380  شناســنامه مالکیت)ب
ــماره  ــی 80429616 و ش ــماره شاس ــور 11128016539 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ب
انتظامــی 393 ج 54 ایــران 85 بنــام حســینعلی اکبریــان تخــت شــاه مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
زاهدان3182

مفقودی
موافقــت اصولــی مبنــی بر تاســیس دبیرســتان و پیــش دانشــگاهی غیرانتفاعــی دخترانه در شهرســتان 

تالــش اســتان گیــان بنــام خانــم ماهــرخ آصفــی مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط میباشــد

  مفقودی
فاکتــور بلــوک ســیلندر بــه شــماره 981071882 و شــماره موتــور 12485058824 مفقــود گردیــده 
و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                           3183

نوبت اول 1403.4.24 نوبت دوم 1403.4.31

مفقودی
ــه  ــال CDI تیــپ: XL125cc مــدل: 1383 رنــگ: ســبز ب ــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم: تریــل روی ب
شــماره موتــور: 2003000817 وشــماره تنــه: KK0000467 بــه شــماره پــاک: ایــران 121_ 73326 مفقود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 3190 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(
مــدرک دانــش نامــه تحصیلــی اینجانــب عبــاس فدائیــان فرزند:خســرو بــه شــماره شناســنامه: 53 صــادره 
ــا شــماره  ــش ب از مشــکان در مقطــع کارشناســی رشــته معمــاری صــادره از واحــد دانشــگاهی شــهاب دان
ســریال1056/52 و تاریــخ 06/12/1397  مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.از یابنــده تقاضــا 
مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه شــهاب دانــش قــم ارســال نماییــد.                                  3191 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: 1401 رن ــپ: QUIK_MT م ــایپا تی ــتم: س ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
M159580932 وشــماره شاســی: NAS841100N3406774 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 913 ی 33 مفقــود 

ــی باشــد.  ــار ســاقط م ــده اســت و از درجــه اعتب گردی
قم 3192


